
   
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
06.09. 2024 р.   селище Ємільчине №193 
 
 
Про затвердження осередку для 
викладання навчального предмета 
«Захист України»  

 

 
         Керуючись пп.1 п. «а» ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. 14 Закону України «Про освіту», листом Міністерства освіти і науки України від 
12.07.2024р. №1/12484-24 про створення та функціонування осередку для викладання 
навчального предмета «Захист України», з метою створення сприятливих умов для 
організації освітнього процесу в закладах освіти на 2024-2025 навчальний рік, виконавчий 
комітет Ємільчинської селищної ради 
 
ВИРІШИВ : 
 
1. Затвердити на базі Ємільчинського ліцею №1 Осередок для викладання навчального 
предмета «Захист України» з урахуванням «Алгоритму створення осередків для викладання 
навчального предмета «Захист України» у закладах освіти та «Методичних рекомендацій з 
облаштування осередків для викладання навчального предмета «Захист України»». 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови Ольгу 
ОНИЩУК. 

 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 


